
Nadleśnictwo Łobez, ul. Bema 15, 73-150 Łobez 
tel.: 48 91 397 40 64, fax: +48 91 397 65 66, e-mail: lobez@szczecin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Łobez

Łobez, 07.08.2023 

Zn. spr.: S.2217.6.2023 

Ogłoszenie o wyniku przetargu

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Łobez

ul. Bema 15, 73-150 Łobez

Informuję, że w dniu 04.08.2023 r. o godz. 13:00 został rozstrzygnięty przetarg pisemny nieograniczony ofertowy na dzierżawę 

gruntów rolnych będących w zarządzie Nadleśnictwa Łobez.

Do dnia 04.08.2023 r. godz. 09:00 wpłynęła 1 oferta, która spełniła wymagania określone w ogłoszeniu.

Oferta 1: Bogumił Kołodziejak

Wyniki przetargu: 

Lp. Obręb leśny
Oddział 

leśny
Gmina Obr. ewid.

Działka 
ewid.

Rodzaj 
gruntu

Pow. do 
dzierżawy [w 

ha]

Stawka 
wywoławcza za 
rok dzierżawy Wybrana 

oferta 

Proponowana stawka

za 1 rok dzierżawy/ netto



str. 2

/netto

1 Łobez 306 d
Radowo 

Małe
Żelmowo 306/3 R IVa 0,4300

86,78 zł Brak ofert

2 Łobez 166 c
Radowo 

Małe
Karnice 166/5 Ps IV 0,1986

31,57 zł Brak ofert 

3 Łobez 221a
Radowo 

Małe
Strzmiele 212/7 R IVB 0,3800

59,95 zł Oferta nr 1 100,00 zł

Oktawian Dudziak
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Ogłoszenie zamieszczono:

1. na stronie internetowej Nadleśnictwa Łobez
2. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Łobez


		2023-08-07T10:14:56+0000
	Oktawian Dudziak; NADLEŚNICZY NADLEŚNICTWA ŁOBEZ




